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   TRZYDZIESTA DRUGA NIEDZIELA W CZASIE ZWYKŁYM rok „B” 

 Psalm: „Chwal, duszo moja, Pana, Stwórcę swego.” 

Trudno jest zrezygnować ze swoich praw i oddać coś, co uważamy za swoją 

własność, nawet gdy skłania nas ku temu sumienie. Słowo Boże głosi dziś 

pochwałę dwóch ubogich wdów, hojnie obdarowujących Boga i ludzi tym, co 

posiadały. Takiej postawy uczy nas również sam Jezus, który ofiarował 

samego siebie dla zgładzenia naszych grzechów. Obyśmy przyjmując Go 

w Eucharystii, nie rezygnowali z Jego aprobaty, pokoju, bliskości dla 

drobiazgów niewartych więcej niż garść mąki, kropla oliwy czy dwa drobne pieniążki. 
 
 

Serdecznie witamy 
o. Jonasza Lalika, OMI, neoprezbitera,  

który dzisiaj głosi dla nas homilię. Życzymy ojcu Jonaszowi 

błogosławionego czasu w naszej wspólnocie. 
 

 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 
       Przez sakrament Chrztu św. do wspólnoty Kościoła została włączona:  

 

Delilah Mae Rodrigues 
  

                      Nowo ochrzczonej, rodzicom i chrzestnym, życzymy  
                  Bożego  błogosławieństwa i opieki Matki Bożej na każdy dzień. 
 

 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA 
           W tym tygodniu sakrament małżeństwa zawarli: 

 

Martin Jurewicz syn Eugeniusza i Wandy 

Natasha Ana-Maria Fernandes córka Anthony i Joan 
 

Młodej parze życzymy, aby zawarty sakrament małżeństwa był dla nich 

źródłem obfitości łask Bożych i opieki Matki Bożej. 
 

 

          Z KRONIKI ŻAŁOBNEJ 
              W ostatnim czasie odeszli do Pana 

śp. Helena Kosarenko, 101 lat 

śp. Antoni Drobny, 67 lat 
       Wieczny odpoczynek racz im dać Panie! 

 

MODLITWA RÓŻAŃCOWA 
Od poniedziałku do piątku o godz. 18:15 - zapraszamy 

do wspólnej modlitwy różańcowej, którą w tym tygodniu 

prowadzi 8 róża Matki Bożej Różańcowej 
 

ŻYWY RÓŻANIEC 
W dniach: 9, 10, 11 maja 2025 r. Towarzystwo Różańcowe zaprasza na 

pielgrzymkę do Amerykańskiej Częstochowy. Informacje: p. Haliny tel. 

905-216-2762 
 

WIECZYSTA ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy. Informacje p. Beata Konieczna tel. 905-

878-7407 lub 647-403-7407 
 

WYPOMINKI ZA ZMARŁYCH 
Pamiętając w tym miesiącu o naszych bliskich zmarłych, w dniach od 4 do 

30 listopada (od poniedziałku do piątku) przed 

wieczornymi mszami św. odmawiana jest modlitwa za 

zmarłych polecanych w wypominkach. Przez cały 

miesiąc listopad każdego dnia w Domu Prowincjalnym 

jest odprawiona msza św. w ich intencjach. 

 
 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE 
 

W środę, 13 listopada br., po mszy św. o godz. 19:00 

zapraszamy na nabożeństwo fatimskie. Intencje można przekazać 

osobiście lub drogą telefoniczną oraz internetową do biura 

parafialnego. 
 

 

11 LISTOPADA 
Najważniejsze polskie święto narodowe, 

związane z odzyskaniem niepodległości w 

1918 r. Po 123 latach zaborów zostało 

ustanowione świętem państwowym po raz 

pierwszy dopiero w 1937 roku. W latach 

1939 - 1944 podczas okupacji hitlerowskiej 

oraz w okresie od 1945 do 1989 roku, w 

czasie rządów komunistycznych, 

obchodzenie święta było zakazane. Dopiero 

w roku 1989, ustawą Sejmu, przywrócono obchody tego święta.W 

Kanadzie obodzimy ten dzień jako Dzień Pamięci. 
 
 

REWITALIZACJA NASZEJ WIARY 
W środę, 13 listopada br. o godz. 19:00 do 21:00 w kościele św. Anny w 

Brampton będzie miało miejsce spotkanie z prelegentem dr Moira McQueen 

– temat wykładu: „Katolickie perspektywy na „ MAID” i opiekę 

paliatywną”. Wstęp wolny. 
 

FUNDACJA ŚW. EUGENIUSZA  
Fundacja św. Eugeniusza „Z Nadzieją w 

Przyszłość”  serdecznie zaprasza na bankiet w sobotę, 16 

listopada br. o godz. 18:00 do Millennium Gardens. 

Informacje i bilety: Bożena 647-213-6493 i Lucyna Jankowicz. 
 

KRUCJATA WYZWOLENIA CZŁOWIEKA 
Zaprasza na rekolekcje  w dniach 15-17 listopada w London, które poprowadzi 

o. Paweł Pilarczyk. Koszt $240 od osoby, zgłoszenia:  

Krzysztof tel. 416-420-7997 lub cwojci3560@gmail.com 
 

SPOTKANIA 
- Grupa młodzieżowa (19 – 35 lat) – poniedziałki, godz. 20:00 

- Grupa młodzieżowa (14-19 lat) – piątki, godz. 20:00  

                                                          Sala Św. Wojciecha 

- Harcerze -  wtorki od godz. 18:00 do 20:00 

- Świecki Zakon Karmelitów Bosych – sobota, 16 listopada br. po 

mszy św. o godz.. 17:00, sala św. Wojciecha. 

- Rycerze Kolumba – wtorek, 12 listopada br. godz. 19:30 
- 2000 Hail Mary Devotion – sobota, 16 listopada br. od godz. 6:00 do  

                                            17:00; dom Matki Bożej Ludźmierskiej 
 

ZAPISY DO PARAFII i ZMIANY ADRESU   
Rodziny i osoby, które dołączyły do naszej wspólnoty, zachęcamy do 

formalnego zapisu. Formy zapisu i zmiany adresu są dostępne na 

www.demazenod.org oraz w biurze parafialnym. Wypełnione formy można 

składać w biurze lub wrzucić do koszyka w czasie kolekty. 

 

KURTKI DLA DZIECI 

Rycerze Kolumba rozprowadzają zimowe kurtki dla dzieci w wieku 

od 5 lat. Kontakt: Tomasz Gronau 647-406-5938 
 

PIELGRZYMKA 
Medjugorje z Wojownikami Maryi od 21 do 30 kwietnia 2025 r.  
Informacje Marzena tel. 647-284-1631 lub Małgorzata tel. 416-859-8469 
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INTENCJE MISYJNE i  MSZE ŚW. GREGORIAŃSKIE 
 

Gregorianka – listopad 

– Za śp. Cezarego Siemieradzkiego 

– Za śp. Ryszarda Belz – siostra z rodziną 
 

W celu zamówienia mszy św. Gregoriańskich lub intencji 

misyjnych, prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 

                                                   Opłatek Parafialny 
                               Niedziela 5 stycznia 20245 r. godz. 13:45 

                    Millennium Garden Banquet Centre 
Zapraszamy całą wspólnotę na rodzinne kolędowanie w  

jeszcze świątecznej atmosferze. W programie: modlitwa, 

dzielenie się opłatkiem, smaczny obiad, kolędowanie 

połączone z  częścią artystyczną i  zabawą. 

Bilety będzie można zakupić od niedzieli 1 grudnia br. między 

mszami św. w przedsionku kościoła, a w ciągu tygodnia w 

biurze parafialnym. Liczba miejsc ograniczona. 

 

KAWA i PĄCZKI 
10 listopada br. – Harcerze 

17 listopada br. – Grupa Misyjna 

24 listopada br. – Towarzystwo Różańcowe 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
W piątek, 15 listopada br. – Grupa Misyjna 

 Chętnych prosimy o kontakt z panią Aleksandrą, tel. 647-830-8364. 
 

PODZIĘKOWANIE 

Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie 

pracowali przy naszej parafii: 

Ogród –  rodzina Palczewskich, J. Grochowski 

Praca przy kościele –  S. Kolanowski, M. Turczynski  

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur, Kuś, Thompson– Stokoe, 

Jakubowski oraz: B. Sarkowicz, M. Żbikowska,  A. Dusza, B. Baj, U. 

Michalczuk, P. Krsek, M. Sikora, S. Czapielewski, M. Wysocka, Olavo, 

członkowie Żywego Różańca 

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners - za stałą pomoc w 

utrzymaniu naszej parafii. 
 

BIEŻĄCE RACHUNKI PARAFII 
„Letter of Credit”  - teren w koło kościoła  - $62,000.00 

Odśnieżanie parkingu    - $18,000.00 

Koszt ubezpieczenia     - $28,000.00 

Koszt elektryki     - $62,000.00 

Suma       $170,000.00 

W związku z powyższymi kosztami dzisiaj zbierana jest druga składka 

na ich pokrycie. 
Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 

 

II  SKŁADKA.  
W niedzielę, 17 listopada br. zbierana będzie druga 

składka na „Shepherd Trust”. 
Jest to fundusz wspierający księży, którzy są na 

emeryturze. 
 

OFIARA 
Utrzymanie parafii.................…………….…................. $11,100.00 
Wszystkich Świętych………………………………....… $4,152.00 
 

Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 
 
 
 

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA 

SOBOTA, 9 listopada   
  8:30 – W intencji członków Towarzystwa Różańcowego 

17:00 – Za śp. Kazimierza Maro – syn z rodziną 

18:30 – W intencji Parafian  i ofiarodawców 

NIEDZIELA, 10 listopada 
  8:00 – Za śp. Krystynę i Franciszka Bućwińskich oraz Klementynę i Jana 

              Turowskich – rodzina 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – Za śp. Olgę i Czesława Szot – syn z rodziną 

11:00 – Za śp. Mirosławę Pełszyńską – mąż z dziećmi 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 

12:30 – 1. O zdrowie, Boże błog. i opiekę MBL dla Haliny i Jana Ćwik 

                z  okazji 43. rocz. ślubu 

            2. W intencji Ojczyzny 

18:00 – Za śp. Marię Garstka – syn z rodziną 

PONIEDZIAŁEK, 11 listopada – św. Marcina z Tours, biskupa 
  8:30 – Za śp. Irenę Kapturkiewicz w 3. rocz. śmierci – syn Kazimierz 
18:15 – Różaniec 

          – Modlitwy za zmarłych 

19:00 – Za śp. Ryszarda Rygielskiego – córka z rodziną 

WTOREK, 12  listopada – św. Jozafata, biskupa i męczennika 

  8:30 – Za śp. Nicholasa Bilyj w 30. rocz. śmierci – żona z dziećmi 
18:15 – Różaniec  
          – Modlitwy za zmarłych 
19:00 – Za śp. Małgorzatę Łowczyk w 1. rocz. śmierci – rodzina 

          – Nabożeństwo do św. Judy Tadeusza 

ŚRODA, 13 listopada – św. Benedykta, Jana, Mateusza, Izaaka  

                                        i Krystyna pierwszych męczenników Polski 
  8:30 – Za śp. Władysława Wicher 
18:15 – Różaniec 

          – Modlitwy za zmarłych 
19:00 – Nabożeństwo do Matki Bożej Ludźmierskiej 

 – Msza Święta w  INTENCJACH ZBIOROWYCH 
           – Nabożeństwo fatimskie 

CZWARTEK, 14 listopada 

  8:30 – Za śp. Dorotę Wyszomirską – Żywy Różaniec 

18:15 – Różaniec 

          – Modlitwy za zmarłych 

19:00 – Za śp. Janinę i Ryszarda Chomiak – synowie z rodziną 

PIĄTEK, 15 listopada – św. Alberta Wielkiego, biskupa i doktora 

                                          Kościoła 
  8:30 – Za śp. Dorotę Wyszomirską – Żywy Różaniec 

18:15 – Różaniec 
          – Modlitwy za zmarłych 

19:00 – Za śp. Wilmę Janiczak – córka 

SOBOTA, 16 listopada – św. Małgorzaty Szkockiej 
  8:30 – Za śp. Marcina Stanowicz i Andrzeja Stanowicz – rodzina 

17:00 – …….. 

18:30 – Za śp. Carlosa Rebelo – żona 

NIEDZIELA, 17 listopada 
  8:00 – W intencji Parafian 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – Za zmarłych Rycerzy Kolumba 

11:00 – Za śp. Antoniego Kozielec – syn z rodziną 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 

12:30 – ZA śp. Patrycję Sikorski w rocz. Urodzin – rodzina 

18:00 – Za śp. Grzegorza Ślurzewskiego w 23. rocz. śmierci – żona z 

            wnukami 
 

 

CZYTANIA: 17 listopada XXXIII Niedziela Zwykła 
 

Pierwsze czytanie – Dn. 12.1-3 

Psalm – 16.5+8, 9-10, 11 

Drugie czytanie –  Hbr. 10.11-14, 18 

Ewangelia – Mk. 13.24-32   


